АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2023 №418
          г. Велиж

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и руководствуясь ст.29, ст.35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.01.2017 №21 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 06.03.2017 №142, от 30.05.2017 №317, от 10.07.2017 №409, от 29.08.2017 №489, от 11.09.2017 №520, от 16.10.2017 №584, от 07.12.2017 №710, от 14.12.2017 №724, от 06.02.2018 №73, от 18.01.2019 №9,

от 08.04.2019 №177, от 11.06.2019 №301, от 29.01.2020 №31, от 16.04.2020 №173, от 02.07.2020 №284, от 02.12.2020 № 544, от 13.01.2021 № 12, от 30.06.2021 №281, от 30.09.2021 №436, от 28.12.2021 №607, от 28.06.2022 №299, от 17.08.2022 № 366, от 15.12.2022 №575, от 10.01.2023 №4, от 14.02.2023 №79, от 28.06.2023 №340) следующие изменения:
1)  дополнить часть 3 строкой 15 следующего содержания:
	15
	Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом
	Отдел жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район»
	Физические лица, юридические лица, индивидуальные предприниматели

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                       Г.А. Валикова
О внесении изменений в Перечень муниципальных и государственных услуг (исполнения функций) Администрации муниципального образования «Велижский район»